АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2015 г.

№ 307

Экз. № ____

р.п. Тереньга

	О создании специализированной рабочей группы по выбору инвестиционных площадок и преодолению административных барьеров

В целях развития малого и среднего предпринимательства, взаимодействия субъектов предпринимательства с органами местного самоуправления муниципального образования «Тереньгульский район», структурными и отраслевыми (функциональными) органами администрации муниципального образования «Тереньгульский район», сокращения административных барьеров при осуществлении на территории муниципального образования «Тереньгульский район» субъектами малого и среднего предпринимательства предпринимательской и инвестиционной деятельности Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Создать специализированную рабочую группу по выбору инвестиционных площадок и преодолению административных барьеров.

2. Утвердить состав специализированной рабочей группы по выбору инвестиционных площадок и преодолению административных барьеров (Приложение №1).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального

образования «Тереньгульский район»

И.А.Самойлов

0228*
	Приложение №1

к постановлению Администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

01.06.2015 № 307

СОСТАВ

специализированной рабочей группы по выбору инвестиционных площадок и преодолению административных барьеров

	Председатель рабочей группы:

	Самойлов И.А.
	Глава администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Заместитель председателя рабочей группы:

	Головко А.А.
	Первый заместитель Главы района - руководитель аппарата администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Члены рабочей группы:

	Бурдина Г.В.
	общественный представитель в Тереньгульском районе Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ульяновской области (по согласованию)

	Вашурин И.А.
	методист отдела экономического мониторинга, прогнозирования, планирования и размещения муниципального заказа администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Жидкова Е.Ю.
	начальник отдела развития сельского хозяйства и экологии администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Лазаричев А.В.
	начальник управления ТЭР, ЖКХ администрации муниципального образования «Тереньгульский район».

	Лубянова Т.Н.
	начальник управления экономического развития, муниципального заказа, промышленности, инвестиций, предпринимательства и торговли администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Макарова И.А.
	консультант отдела правового и кадрового обеспечения администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Новикова С.В.
	начальник управления строительства, архитектуры и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Петрова Е.А.
	заместитель Главы администрации – начальник управления по социальной политике муниципального образования «Тереньгульский район»

	Перепелкина М.А.
	главный специалист отдела взаимодействия с муниципальными образованиями и аналитики ОГКУ «Региональный земельно-имущественный информационный центр» (по согласованию).

	Спиридонова О.Ю.
	начальник отдела экономического мониторинга, прогнозирования, планирования и размещения муниципального заказа администрации муниципального образования «Тереньгульский район»